Начальнику
                                                                                             Дальневосточного межрегионального

                                                                                территориального управления

                                                                      воздушного транспорта

                                                                                           Федерального агентства воздушного

                                                 транспорта

                                                   Н.А.Белову
                                              от  Ф.И.О.
                                                                                                   реквизиты документа, удостоверяющего

                                                                                           личность(наименование документа,

                                                                                                   серия, номер,дата выдачи, наименование

                                                                              органа выдавшего документ)

Заявление

    Прошу Вас произвести возврат излишне оплаченной суммы в размере …………(прописью)руб. по следующим реквизитам:
ФИО(полностью)

Банк получателя

ИНН/КПП(банка)

Номер счета карты

Номер счета получателя средств
Корреспондентский счет

БИК

Подпись
Число,месяц,год